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PER 31 JANUARI 2011

WILAYAH/PROPINSI

LSAIKBKode Laporan:
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JENIS KEWENANGAN      : KD KANTOR DAERAH

ASET

ASET LANCAR

            31,946,560Uang muka belanja (prepayment)

               320,000Persediaan

            32,266,560 JUMLAH ASET LANCAR

ASET TETAP

           767,777,000Tanah

           994,116,447Peralatan dan Mesin

           883,722,000Gedung dan Bangunan

             3,039,000Aset Tetap Lainnya

         2,648,654,447 JUMLAH ASET TETAP

ASET LAINNYA

            41,958,666Aset Lain-lain

            41,958,666 JUMLAH ASET LAINNYA

         2,722,879,673 JUMLAH ASET

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

            16,915,520Utang kepada Pihak Ketiga

            16,915,520 JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

            16,915,520 JUMLAH KEWAJIBAN

EKUITAS DANA

EKUITAS DANA LANCAR

            31,946,560Cadangan Piutang

               320,000Cadangan Persediaan

(           16,915,520)Dana yang harus disediakan untuk pembayaran Utang Jangka Pendek

            15,351,040 JUMLAH EKUITAS DANA LANCAR

EKUITAS DANA INVESTASI

         2,648,654,447Diinvestasikan Dalam Aset Tetap

            41,958,666Diinvestasikan Dalam Aset Lainnya

         2,690,613,113 JUMLAH EKUITAS DANA INVESTASI

         2,705,964,153 JUMLAH EKUITAS DANA
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         2,722,879,673JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

Kuasa Pengguna Anggaran

Giri Menang,  31 Januari 2011
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